
snnlouvn o pŘnpnavĚ vĚcí
podle § 610 a násl. obchodní ho zákoní ku

L
Smluvní  strany

Dodavatel:  AUTODOPRAVA
Bednař Lubomí r
Ke Studánce 1035, Orlová - Lutyně

Odběratel z Zé ú dadrn š kola Orlová-Lu§mě, ola.es Karviná
Š totni 862, Orlová- Lutyně

Zastoupena ředitelem š kolý

u.
Předmět smlouvy

Rozvoz stravY ze Zá,1r.ladni Š koly - š kolní  j í delny na pracoviš tě Zé l< ladncha Mateřs\ých š kol dle
pož adavků  odběratele.

m.
Plnění

Smlouva seuzaví ráod 2. května 2003 nadobu urč itou do 3LI2.2005 s tí m, ž e souč ástí  té to smlouvy
bude katkulacé  naí owoza podmí nlry dle přilož ené  akceptovanó nabí dt< y dodavatele. Fqktqace bude
ProYedena vŽdY kPoslední mu dni v měsí ci se splatností  i+ ..d"o měsí ce následují cí ho. nooavatet je 

-

oPrávněn od té to smlouvy odstoupit, je-li odběritel dé le než :o dni v proJieJ;ú -h{ { §;

I v.
Hygienické  pož adavky

Dodavatel zodPovidá dle vyhláŠ ky Ministerstva zdravotnictv i I07 l200lsb. za dodrž ováni a zEiš těruhYgienic\ ých PředPisŮ Při rozvozu stravy. Objednavatel zodpoví Já zapfrptavenou sfian., do dobypředránrí  dodavateli.



v.
Ostatní  ujednání

Vlýpověď smlouvyje mohtádohodou smluvní ch dtran nebo s jednoměsí č ní  výpovědí ú  lhů torr, která
poč í ná běž et první  den nrásletlují oí ho měsí ce po doruč e4í  qýpovědi drutré  sfuaně.

Smlouvaje sepsánáve dvou originráleich, ztttc!ů kaů dásmluvní  sfrana obdrž í  po jednom. Změny
podmí nek sjednaných touto smlouyóu je moáré  konat pouze formou pí semnýqh dodatků

orlové  dne :  7 í . / oo3



Autodoprava Bednář, Ke Studánce 1035, J3514 Orlová lutyně

základní  š kola
š t< otni goz

Orlová - Lu§ně

Věc: Nabí dka rowozu sní daní  a obědů  základní m a mateřským š kotám
v Orlové

Nabí zí me Vám rozvoz připravovaných sní daní  a obědů  ze š kolní  j í delny do základní ch
a mateřských š kol v orlové  Lutyni naš í m dodávkoqirm automobilem vw LT 35.

Vozidlo bude vž dy přistaveno u š kolní  j í delny ZŠ  Š t< otni 862, Orlová - Lutyně a
k dispozici v době:

a) od 7.30 hod. do 9.00 - nalož ení  termonádob s přesní dávkami - roulozpo trase
ZŠ  Š t< otni 862 -Mš  Sluní č ko - Zš  spol. vyuč . jar.-Mš  Kosmo;;riů  '_-zŠ  Í i"i

vtŠ  zacnranářů  - zŠ  zimný dů l - MŠ  Husova

a)od 10.30 hod. do 12.30 - nalož enitermonádob s obědy - roz^ rozpo trase
zŠ  Š t< otni 862 - ZŠ  Jarní  - Mš  Záchranáři-Zš  Zim;ý om _Ú§Husova_
MŠ  Sluní č ko - ZŠ  spol. vyuč . jaz, -MŠ  Kosmonautů

Automobil je dle hYgienic§ých norem vhodný (omyvatelný přepravní  prostor) a
nebude PouŽivánk j iným ú č elů m než  k torNoz| lpotravin. V pří pad8 póruchy automóbilu se
naŠ e firma zavazuje zajistit vhodné  nállradni vozidlo krozvďzu,tak thy nedoš lo k č asové mu
poSunu.

Řiaie má pravidelné  zdravotní  prohlí dky , platný zdravotniprukaz a proš kolení
z hYgienických PředPisŮ souvisejí cí ch s ť ozvozem potiavin, pracovní  oděv ále hygiehiclqých
norem vhodný, pravidelné  roč ní  proš kolení  a prozkouš ení  řiaič ů  dle zákona .

Cena za nabí zené  stuž by je 30.000 Kč  a zahrnuje:

1. osobní  náklady na zaměstnance 
. mzdové  náklady vč . odvodů. zák. pojiš tění  prac, inazu. proš kolení
l pracovní  oděvyapomů ckyapod.

2. náklady na dopravu 
. PHM
. pojiš tění
. povinné  ruč ení
. seryis automobilu
. silnič ní  daň apod,


